SCS
114 CATALOGO INDUSTRIALE
VENTILATORI ASSIALI INTUBATI
CERTIFICATI SECONDO EN 12101-3
F300/120 - F400
APPLICAZIONE
Ventilatori assiali intubati adatti per la
ventilazione quotidiana (modelli “dual

Descrizione Codice
Eff.
FMEG
N
SFP Q max Lp
% W/m3/h m3/h dB(A)
@3m
SCS1000/4C-3AC
F400 002023 38,5 38 0,37 78800
Inlet 83
Outlet 82
SCS
124 CATALOGO INDUSTRIALE
Dimensioni (mm) e Peso (kg)
Descrizione ØA ØB C D E ØF Peso (kg)
SCS400/2A-3AC F300 475 400 220 375 8 12 26,7
SCS400/4A-3AC F300 475 400 220 375 8 12 23,9
SCS450/2A-3AC F300 530 450 220 375 8 12 36,8
SCS450/4A-3AC F300 530 450 220 375 8 12 38
SCS500/2A-3AC F300 585 500 220 375 12 12 40,9
SCS500/2B-3AC F300 585 500 250 435 12 12 52,3
SCS500/4A-3AC F300 585 500 220 375 12 12 27,2
SCS560/4A-3AC F300 645 560 220 375 12 12 28,5
SCS630/4A-3AC F300 715 630 250 375 12 12 42,1
SCS630/4B-3AC F300 715 630 250 375 12 12 45,1
SCS710/4A-3AC F300 795 710 250 435 16 12 52,3
SCS710/4B-3AC F300 795 710 250 435 16 12 59,9
SCS800/4A-3AC F300 885 800 250 435 16 12 63
SCS800/4B-3AC F300 885 800 250 435 16 12 73,1
SCS800/4C-3AC F300 885 800 300 555 16 12 102,6
SCS900/4A-3AC F300 1000 900 300 555 16 15 113,2
SCS900/4B-3AC F300 1000 900 300 555 16 15 123,4
SCS900/4C-3AC F300 1000 900 420 685 16 15 172,9
SCS1000/4A-3AC F300 1100 1000 300 570 16 15 177
SCS1000/4B-3AC F300 1100 1000 420 700 16 15 167,6
SCS1000/4C-3AC F300 1100 1000 420 700 16 15 187,6
Descrizione ØA ØB C D E ØF Peso (kg)
SCS400/2A-3AC F400 475 400 220 375 8 12 26,7
SCS400/4A-3AC F400 475 400 220 375 8 12 23,9
SCS500/4A-3AC F400 585 500 220 375 12 12 27,2

SCS1000/4B-3AC F400 061B-1000 002549 070B-1000-C CTR00034 078B-1000-C 002565
SCS1000/4C-3AC F400 061B-1000 002549 070B-1000-C CTR00034 078B-1000-C 002565
SCS SCS
127CATALOGO INDUSTRIALE
  B
  C
  A
    D
4 HOLES ØH
  F
  E
  G
4 HOLES ØH
Product
Code Fan Dia. A B C D E F G H
060B-0400 400 250 350 400 230 50 27.5 4 9
060B-0450 450 280 400 450 255 50 27.5 4 11
060B-0500 500 315 450 500 290 50 27.5 4 11
060B-0560 560 355 510 560 330 60 32 5 11
060B-0630 630 400 580 630 375 60 32 5 11
060B-0710 710 450 660 710 425 60 32 5 11
060B-0800 800 500 750 800 475 60 32 5 11
060B-0900 900 560 850 900 530 70 36 6 11
060-1000 1000 630 950 1000 595 70 36 6 13
1
2
3

specification document which is supplied in
confidence and which must not be used for any
and must not be reproduced without permission
Elta Fans Ltd. own the copyright of this drawing/
Tel. 01489 566500  Fax. 01489 566555
FAREHAM, HAMPSHIRE. PO15 5ST.
SEGENSWORTH INDUSTRIAL ESTATE,
17 BARNES WALLIS ROAD,
ELTA FANS LTD,
C
060B-MOUNTING FOOT
AR ++
06/07/16 **
CH
Descrizione ØA B Peso (kg)
063-0400-PU250 400 150 0,9
063-0450-SC250-K 450 150 1
063-0500-PU250 500 150 1,2
063-0560-PU250 560 150 1,3
063-0630-PU250 630 200 1,4
063-0710-PU250 710 200 2
063-0800-SC250-K 800 200 2,2
063-0900-SC250-K 900 200 2,4
063-1000-SC250-K 1000 250 2,6
Giunto flessibile
Dimensioni in mm
Supporto antivibrante
B MIN
C MAX
EG
D
A
I
Descrizione A B C D E F G I
062-ES20 63 54 60 76 38 M8 M6 48
062-ES25 88 85 90 110 70 M10 M8 78
Dimensioni in mm
Descrizione A B C D E F G ØH Peso (kg)
060B-0400 250 350 400 230 50 27,5 4 9 1,5
060B-0450 280 400 450 255 50 27,5 4 11 2
060B-0500 315 450 500 290 50 27,5 4 11 2,5
060B-0560 355 510 560 330 60 32 5 11 4
060B-0630 400 580 630 375 60 32 5 11 5
060B-0710 450 660 710 425 60 32 5 11 5,5
060B-0800 500 750 800 475 60 32 5 11 6
060B-0900 560 850 900 530 70 36 6 11 9
060B-1000 630 950 1000 595 70 36 6 13 12
Staffa di montaggio
G
F
E

Ø1000 TO Ø2000 [LARGE DIA +- 42]
in writing from its owners Elta Fans Ltd.
purpose other than that for which it is supplied
specification document which is supplied in
confidence and which must not be used for any
and must not be reproduced without permission
Elta Fans Ltd. own the copyright of this drawing/
Tel. 01489 566500  Fax. 01489 566555
FAREHAM, HAMPSHIRE. PO15 5ST.
SEGENSWORTH INDUSTRIAL ESTATE,
17 BARNES WALLIS ROAD,
ELTA FANS LTD,
C
Flangia di collegamento
Descrizione ØA ØB C D E ØF Peso (kg)
061B-0400 400 475 40 1,5 8 12 1,2
061B-0450 450 530 40 1,5 8 12 2,2
061B-0500 500 585 45 2 12 12 2,6
061B-0560 560 645 45 2 12 12 3
061B-0630 630 715 45 2 12 12 3,5
061B-0710 710 795 45 2 16 12 3,7
061B-0800 800 885 50 2,5 16 12 5
061B-0900 900 1000 50 2,5 16 15 5,5
061B-1000 1000 1110 50 2,5 16 15 6,5
Dimensioni in mm
Dimensioni in mm
Rete lato motore
Descrizione ØA B Peso (kg)